
Kupní smlouva 
uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen občanský zákoník) (dále též jen smlouva) 

Čl. I. 

Smluvní strany 

Divadlo Šumperk, s.r.o. 
Komenského 312/3, 787 01 Šumperk 
IČ 25875906 
DIČ CZ25875906 
Bankovníúčet č.170113702/0300 
Zastoupena MgA. Matějem Kašíkem, ředitelem společnosti 
dále jen „kupující" na straně jedné 

a 

IT Comp Vít Komárek s. r. o. 
Českodu bská 784, 190 17 Praha 9 - Vinoř 
IČ 24300594 
DIČ CZ 24300594 
Bankovníúčetč.xxxxxxxxxx
Zastoupena Vítem Komárkem, jednatelem společnosti 
dále jen „prodávající" na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní Smlouvu 

Čl. II. 

Předmět plnění 

Předmětem plnění smlouvy je řádná a včasná dodávka xxxx počítačových sestav vč. monitorů, 
operačního systému xxxxx a kancelářského balíku xxxxx, vč. montáže, instalace a zálohy, 
přenesení dat, dle veřejné zakázky malého rozsahu „Divadlo Šumperk, s. r. o. -pořízení 
počítačových sestav", dále dle přílohy č. 1 Podrobná specifikace (dále jen „předmět smlouvy"). 

Prodávající odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu smlouvy. 

Prodávající dodá předmět smlouvy svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 

Čl. III. 

Místo plnění 

Místem plnění je sídlo kupujícího: Divadlo Šumperk, s. r. o., Komenského 312/3, 787 01 
Šumperk. 

Čl. IV. 
Termín plnění 

Předmět smlouvy bude prodávajícím dodán ·do S dnů od podpisu smlouvy nejpozději však do 
2. S. 2017. Přesný termín bude v pracovní den v době od 7:00 hod. do 17:00 hod. po předchozím 
telefonickém upřesnění.



ČI. v.

Kupní cena 

1. Smluvní cena předmětu smlouvy je 115.161,00 Kč bez DPH, 21 % DPH je 24.184,00 Kč, 
cena vč. DPH činí 139.345,00 Kč. 

2. Cena je doložena Cenovou nabídkou v příloze č. 3 této smlouvy, je pevně daná po celou 
dobu plnění.

3. Ke zvýšení celkové ceny může dojít pouze v případě rozšíření rozsahu služeb 
poskytovaných prodávajícím, a to na základě písemného dodatku k této smlouvě 
schváleného a podepsaného oběma smluvními stranami. V případě změny zákonné sazby 
daně z přidané hodnoty (DPH) v průběhu trvání této smlouvy je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

ČI. VI. 

Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje zálohy. Veškeré platby se provádějí jako bezhotovostní a v českých
korunách.

2. Podkladem pro platbu je skutečně provedená práce a dodávka dle předávacího
protokolu.

3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 a následujícího
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a dále musí
obsahovat popis provedeného plnění, cenu bez DPH, DPH, cenu celkem a částku
k úhradě. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti, je kupující oprávněný vrátit ji
zhotoviteli jako neúplnou na doplnění nejpozději do 15 dnů ode dne doručení.· V
takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová začne běžet po doručení
opravené faktury objednateli.

4. Splatnost faktur je vždy do 14 dnů od doručení (odevzdání) kupujícímu. Povinnost
zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch
prodávajícího. Faktury budou vystaveny zvlášť na software a hardware.

Čl. VII. 

Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje záruku na předmět smlouvy tj. celé PC sestavy i jednotlivé části v 

délce xx měsíců. Na monitory poskytuje prodávající záruku xx měsíců.

2. Záruční lhůta počíná běžet od okamžiku podpisu předávajícího protokolu, tj. po předání 
a převzetí předmětu smlouvy.

3. Hlášení závad bude realizováno telefonickým nebo e-mailovým hlášením vždy v pracovní 

dny od 8:00 do 17:00 hod. na níže uvedených kontaktech. E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 



Čl. VIII. 

Závazky prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy v kompletním vč. funkční zkoušky SW a
HW, neúplnou dodávku není kupující povinen převzít.

2. Kupující se zavazuje zajistit nezbytnou součinnost svých zaměstnanců pro umožnění
plnění předmětu smlouvy.

Čl. IX. 

Smluvní pokuty 

1. Pokud nedodá prodávající předmět smlouvy v termínu plnění je povinen uhradit smluvní 
pokutu v max. výši xxxx bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. Prodávající je kupujícímu povinen uhradit smluvní pokutu ve výši xxxx Kč za každou 
započatou hodinu v případě prodlení s termínem pro nástup na odstranění vad v době 
záruky.

3. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši xxx Kč za každý 
započatý den prodlení se lhůtou pro odstranění vad až do doby jejího odstranění v 
době záruky.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je tento povinen zaplatit smluvní 
pokutu max. ve výši xxxx Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. 

Čl. X. 

Odpovědnost za škody a nedodělky 

Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (vč. 
subdodavatelů) podílejícími se na plnění předmětu smlouvy, a to po celou dobu její realizace, 
stejně tak za škody způsobené svou činností kupujícímu nebo třetí osobě na zdraví nebo 
majetku, tzn. že v případě jakéhokoliv narušení, či poškození majetku nebo poškození zdraví 
osob je prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak 
finančně uhradit. 

Čl. XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Záležitosti neupravené touto kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

2. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou dohodou
smluvních stran, jinak jsou neplatné.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdržt
jedno vyhotovení.



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Zábřehu dne oPF. 11-1,o/J/.
Za prodávajícího: 

jednatel firmy 

Přílohy 
Příloha č. 1 Podrobná specifikace 
Příloha č. 2 Zadávací podmínky 
Příloha č. 3 Cenová nabídka 

v Šumperku dne c/r ,ý. žo/!/
Za kupujícího: 

MgA. Matěj Kašík 
ředitel divadla 

r 




